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Breidablikk Hytteforening

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt

3000 Medlemskontingent

3200 Andre inntekter
Sum Salgsinntekt
Sum driftsinntekter
Driftskostnader
Varekostnad

4000 Kostnad til aktiviteter
Sum Varekostnad
Annen driftskostnad

6553 Domene

6860 Mgter

6900 Telefon/bredbad

6940 Porto

7770 Bank og kortgebyrer
Sum Annen driftskostnad

Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt
8050 Renteinntekt bankinnskudd
Sum Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER
ORDINART RES. FAR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad pa ordinzert resultat

ORDINART RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital
SUM OVERF. OG DISP.

2016

14 421
1500
15 921

15 921

1784
1784

799
384
1189
660
29

3 061

4 845
11 076

17
17

17

o o

17

11 093

11 093

11 093

11 093
11 093

2015

18100
1700
19 800

19 800

2780
2780

761

4231
532

5524
8 305
11 495

12
12
12
33
33
(21)

11 474

11 474

11 474

11474
11 474
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Breidablikk Hytteforening

Balanse pr. 31.12.2016

EIENDELER

OML@PSMIDLER
Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
2050 Annen egenkapital
2090 Asresultat
Sum Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital
SUM EGENKAPITAL

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Underskrifter:

Roger I-}Owden
kasserer

31.12.2016

33 934
33 934

33 934

22 840
11 093
33 934

33 934
33 934
33 934

31.12.2015

22 840
22 840

22 840

11 366
11 474
22 840

22 840
22 840
22 840
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